南京市人民政府文件

	宁政发〔2018〕40号

市政府关于公布2017年度

南京名牌的通知

各区人民政府，市府各委办局，市各直属单位：
经研究，同意市名牌战略推进委员会认定的必存牌依达拉奉注射液等125个工业产品、固城湖牌固城湖河蟹等38个农业产品及食品为2017年度南京名牌产品，南京国信状元楼大酒店有限责任公司等55家企业为2017年度南京服务业名牌，现予公布。

附件：1．2017年度南京名牌产品

2．2017年度南京服务业名牌

南京市人民政府

2018年3月22日

（此件公开发布）
附件1

2017年度南京名牌产品

一、工业产品

	序号
	企业名称
	产品名称
	注册商标

	1
	南京先声东元制药有限公司
	依达拉奉注射液
	必存

	2
	南京天加环境科技有限公司
	组合式空气处理机组
	TICA

	3
	南京大全变压器有限公司
	干式电力变压器
	Daqo

	4
	南京先声东元制药有限公司
	注射用比阿培南
	安信

	5
	扬子江药业集团南京海陵药业有限公司
	甲钴胺片/胶囊/注射液
	奇信

	6
	航天晨光股份有限公司
	金属波纹管
	三力

	7
	南京飞燕活塞环股份有限公司
	活塞环
	飞燕

	8
	光一科技股份有限公司
	用电信息采集系统系列产品
	光一

	9
	江苏冠军科技集团股份有限公司
	油漆涂料
	鲸海

	10
	江苏冠军科技集团股份有限公司
	油漆涂料
	冠军

	11
	红宝丽集团股份有限公司
	聚醚多元醇
	红宝丽

	12
	航天晨光股份有限公司
	垃圾车
	三力

	13
	南京佳力图机房环境技术股份有限公司
	机房空调机
	佳力图

	14
	南京正大天晴制药有限公司
	恩替卡韦胶囊
	甘泽

	15
	红宝丽集团股份有限公司
	异丙醇胺
	红宝丽

	16
	南京菲时特实业有限公司
	冷热水用聚丙烯管材
	菲时特

	17
	南京音飞储存设备（集团）股份有限公司
	仓储自动化物流系统
	INFORM/音飞

	18
	南京肯特复合材料股份有限公司
	高性能复合材料零部件及组配件
	肯特comptech及（图形）

	19
	南京东润特种橡塑有限公司
	水闸橡胶密封件
	双工

	20
	江苏苏博特新材料股份有限公司
	混凝土膨胀剂
	HME

	21
	南京莱斯信息技术股份有限公司
	道路交通信号控制机
	（图形）

	22
	南京莱斯信息技术股份有限公司
	空中交通管制自动化系统
	（图形）

	23
	南京迈瑞生物医疗电子有限公司
	HyBase电动综合手术床
	mindray

	24
	江苏冠军科技集团股份有限公司
	油漆涂料
	冠军漆

	25
	江苏高淳陶瓷股份有限公司
	日用陶瓷
	玉泉

	26
	南京富士通电子信息科技股份有限公司
	票证打印机（针式）
	NFCP

	27
	江苏康缘阳光药业有限公司
	通塞脉片
	康缘+（图形）

	28
	南京都乐制冷设备有限公司
	汽油回收机组
	All Delight

	29
	南京新百药业有限公司
	肝素钠注射液
	熊猫

	30
	亿嘉和科技股份有限公司
	智能巡检机器人
	亿嘉和

	31
	江苏金陵特种电缆有限公司
	电力电缆
	永亨+（图形）

	32
	南京恒翔保温材料制造有限公司
	建筑外墙用岩棉保温制品
	凯华

	33
	南京圣诺热管有限公司
	热管换热器
	圣诺

	34
	南京科远自动化集团股份有限公司
	分散控制系统
	科远KEYUAN

	35
	南京西普水泥工程集团有限公司
	VRMR立式原料磨
	西普

	36
	南京佳盛机电器材制造有限公司
	密封材料
	高水基

	37
	江苏联宏智慧能源股份有限公司
	能源管理系统软件
	联宏+（图形）

	38
	南京能瑞电力科技有限公司
	大功率智能快速充电桩
	（图形）

	39
	南京常荣声学股份有限公司
	可调频高声强声波发生装置
	（图形）

	40
	南京融点食品科技有限公司
	速溶茶粉
	融点

	41
	南京乐惠轻工装备制造有限公司
	啤酒灌装生产线
	Lehui

	42
	南京普爱医疗设备股份有限公司
	数字化医用X射线摄影系统
	普爱医疗

	43
	南京大全电气有限公司
	低压成套开关柜
	DQM

	44
	中铁宝桥（南京）有限公司
	铁路道岔
	中铁宝桥

	45
	南京扬子复合材料有限公司
	901建筑胶、白乳胶
	宁扬

	46
	南京优倍电气有限公司
	隔离式安全栅
	优倍

	47
	南京消防器材股份有限公司
	自动灭火系统产品
	金枪鱼

	48
	南京乐洁新型材料有限公司
	高密度聚乙烯（HDPE）给水管
	乐洁

	49
	南京博路电气有限公司
	非晶合金配电变压器
	博路电气

	50
	南京新百药业有限公司
	注射用复方骨肽
	谷正

	51
	南京飞腾电子科技有限公司
	PLC载波模块
	（图形）

	52
	南京起重电机总厂
	锥形转子电动机
	麟风

	53
	江苏中圣压力容器装备制造有限公司
	高效传热节能装备
	中圣

	54
	南京椰国食品有限公司
	椰纤果
	心Heart

	55
	南京乾鑫电器设备有限公司
	低压成套配电设备
	乾鑫电器

	56
	南京华欣分析仪器制造有限公司
	HXS微机高速分析仪
	华欣+（图形）

	57
	南京淳达科技发展有限公司
	复配添加剂FJ-PE-12
	淳达

	58
	南京长江工业炉科技有限公司
	CW系列辊棒式铝合金轮毂热处理炉
	彩环

	59
	江苏久吾高科技股份有限公司
	陶瓷微孔滤膜
	久吾

	60
	江苏云瀚股份有限公司
	车用清洗剂
	云瀚+（图形）

	61
	南京固柏橡塑制品有限公司
	工业用橡胶板
	神柏

	62
	南京云创大数据科技股份有限公司
	CSTOR云存储系统一体机
	云创大数据

	63
	南京固柏橡塑制品有限公司
	橡胶输送带
	神柏

	64
	南京正大天晴制药有限公司
	注射用雷替曲塞
	赛维健

	65
	南京国轩电池有限公司
	磷酸铁锂电芯、动力电池组及储能型电池组
	国轩高科GUOXUAN HIGH-TECH

	66
	南京迪威尔高端制造股份有限公司
	采油设备阀座本体
	DEVELOP迪威尔

	67
	南京正大天晴制药有限公司
	注射用盐酸吉西他滨
	益非

	68
	环宇集团（南京）有限公司
	户内交流金属铠装移开式开关设备
	CHBPP

	69
	南京胜捷电机制造有限公司
	汽车散热器电动风扇
	SIMCO

	70
	南京睿实消防安全设备有限公司
	自动跟踪定位射流灭火系统
	睿实RUISHI实（图形）

	71
	江苏宝美户外用品股份有限公司
	户外服装
	宝美户外BEAUME

	72
	南京中脉科技发展有限公司
	床垫
	中脉远红

	73
	南京通用电器有限公司
	车载无线终端（MCU）
	圣通

	74
	南京正大天晴制药有限公司
	帕米膦酸二钠葡萄糖注射液
	仁怡

	75
	南京来一口食品有限公司
	果冻
	（图形）

	76
	南京华讯方舟通信设备有限公司
	智能自组网通信系统
	华讯方舟

	77
	南京英达公路养护车制造有限公司
	沥青路面热再生修补车
	英达牌

	78
	南京田中机电再制造有限公司
	再制造数码打印机
	Ecostar

	79
	南京轻机包装机械有限公司
	啤酒饮料灌装生产线
	南轻/NANQING

	80
	南京工大数控科技有限公司
	数控铣齿机
	GDSC

	81
	南京华能冶金机械制造有限公司
	剪刃
	宁虹

	82
	南京正大天晴制药有限公司
	羟乙基淀粉130/0.4氯化钠注射液
	天晴宁

	83
	南京红枫环保材料有限公司
	水性乳胶漆
	虹枫

	84
	南京市溧水区茅山机电刀具厂
	刀具
	锋宝

	85
	南京高正农用化工有限公司
	创新环保型农药制剂产品
	高正

	86
	南京万里集团有限公司
	皮鞋
	万里

	87
	南京中德环保设备制造有限公司
	污水污物潜水电泵
	“中德”ZD（图形）

	88
	南京飞月厨具酒店用品制造有限公司
	烹调器具
	世纪新飞月+（图形）

	89
	南京斯迈柯特种金属装备股份有限公司
	特种材料过程装备
	斯迈柯

（图形+文字）

	90
	南京时恒电子科技有限公司
	热敏电阻
	时恒

	91
	江苏澄扬作物科技有限公司
	苯醚甲环唑
	澄扬

	92
	江苏澄扬作物科技有限公司
	环丙唑醇
	澄扬

	93
	江苏敖广日化集团股份有限公司
	洗衣液
	巧白

	94
	南京金牛机械制造股份有限公司
	机油泵转子
	飞钻

	95
	江苏贯通电气科技有限公司
	抽出式低压开关柜
	（图形）

	96
	基蛋生物科技股份有限公司
	肌酸激酶同工酶/心肌肌钙蛋白I/肌红蛋白三合一检测试剂盒（干式免疫荧光定量法）
	基蛋生物

	97
	南京立业电力变压器有限公司
	电力变压器
	王牌

	98
	南京鹏迪幕墙工程有限公司
	铝合金门窗
	鹏迪

	99
	南京鸿发有色金属制造股份有限公司
	铝型材
	鸿发

	100
	南京鑫豪高分子材料有限公司
	垃圾焚烧飞灰固化环保材料
	鑫豪

	101
	南京金线金箔总厂
	金箔
	龙凤牌

	102
	南京登峰起重设备制造有限公司
	起重机械
	威峰（图形+字）

	103
	南京波长光电科技股份有限公司
	光学镜头
	RONAR－SMITH

	104
	南京青龙线缆材料有限公司
	通信电缆料
	青龙山

	105
	江苏龙冠新型材料科技有限公司
	盾构管片
	金陵龙冠

	106
	南京民盛电子仪器有限公司
	MS2621系列泄漏电流测试仪
	民盛

	107
	南京创捷和信汽车零部件有限公司
	客车车桥
	CJAXLE

	108
	南京永兴服饰有限公司
	家居服
	（图形）

	109
	南京佑天金属科技有限公司
	结晶铪
	第八族

	110
	桑德斯微电子器件（南京）有限公司
	电子芯片、半导体器件
	Sangdest+（图形）

	111
	南京平欧空调设备有限公司
	组合式空调机组
	平欧

	112
	南京富尔登科技发展有限公司
	通信系统用纤维材料户外机房
	富尔登

	113
	南京威乃达家具有限公司
	橱柜
	威乃达Veneta

	114
	南京奥联特体育用品有限公司
	羽毛球
	奥联特

	115
	南京高宁锻造法兰厂
	法兰
	GN

	116
	南京格林地板有限公司
	Q1-60系列强化地板
	格林

	117
	南京荣萍服饰有限公司
	旗袍
	荣萍

	118
	南京大量数控科技有限公司
	六轴高速数控钻孔机
	NTL

	119
	江苏金海宁新型建材科技有限公司
	高性能混凝土
	金海宁

	120
	南京依维柯汽车有限公司
	汽车
	IVECO

	121
	南京白敬宇制药有限责任公司
	酮康唑及其制剂
	白敬宇

	122
	东盟电气集团南京股份有限公司
	预装式变电站
	DOMAIN+（图形）

	123
	江苏金宏涂料有限公司
	溶剂型涂料
	锦凤

	124
	中昇建机（南京）重工有限公司
	塔式起重机
	中昇重

	125
	江苏华瑞国际实业集团有限公司
	针织内衣
	工农兵

二、农业产品及食品

	序号
	企业名称
	产品名称
	注册商标

	1
	江苏固城湖水产市场股份有限公司
	固城湖河蟹
	固城湖+（图形）

	2
	江苏省明天农牧科技有限公司
	即食糯玉米
	恬糯

	3
	南京果果食品有限公司
	非发酵豆制品
	豆果果

	4
	江苏永鸿巴布洛生态农业有限公司
	蔬果种植
	巴布洛

	5
	南京年吉冷冻食品有限公司
	速冻米面制品、速冻肉制品
	天凤

	6
	南京谷盛米业有限公司
	大米
	青橄榄（图形+字）

	7
	南京马集金盛利农业开发有限公司
	水芹
	大圣+（图形）

	8
	江苏省农垦米业集团有限公司
	大米
	状元

	9
	南京大地冷冻食品有限公司
	火锅产品（亲亲肠）
	年蓬

	10
	江苏天丰生物科技有限公司
	杏鲍菇
	天丰

	11
	南京西丽食品有限公司
	糕点
	西丽

	12
	南京青泉茶叶有限责任公司
	绿茶
	宝石花

	13
	南京龙力佳农业发展有限公司
	青脆梅
	龙力佳

	14
	南京市高淳双湖蛋品厂
	咸鸭蛋
	新邮

	15
	南京市浦口区石佛茶林果园
	南京雨花茶
	福童

	16
	南京市溧水严景万茶场（普通合伙）
	茶叶
	溧香红严景万

	17
	江苏汉典生物科技股份有限公司
	食物纤维代餐粉
	优信

	18
	南京严氏茶叶有限公司
	茶叶
	严記

	19
	南京红杜鹃果蔬种植专业合作社
	新鲜蔬菜
	杜鹃人

	20
	南京秦邦吉品农业开发有限公司
	草鸡蛋
	秦邦吉品

	21
	江苏汉典生物科技股份有限公司
	维生素C泡腾片
	优信

	22
	南京溧水美康玫瑰专业合作社
	玫瑰花蕾茶
	花师傅

	23
	南京简诺种植专业合作社
	龙虾
	蒿子圩

	24
	南京野山绿农产品有限公司
	蔬菜
	冶山绿

	25
	南京聚客维食品有限公司
	盐水鸭
	淳卤

	26
	南京石臼湖蛋业有限公司
	咸鸭蛋
	船桥

	27
	南京紫金山茶叶有限公司
	南京雨花茶
	玄武湖

	28
	南京十里清峰茶叶专业合作社
	绿茶
	十里清峰

	29
	南京溧水公正稻米种植专业合作社
	大米
	道好

	30
	南京华鼎茶叶种植专业合作社
	绿茶
	九华嫩剑

	31
	南京岫岚农副土特产品有限公司
	跑山鸡
	力健

	32
	江苏先卓食品科技股份有限公司
	烘焙专用糖浆
	先卓+（图形）

	33
	南京惠图农业科技有限公司
	鲫鱼
	香阳河

	34
	江苏宁创农业科技开发有限公司
	冶山贡鸡
	冶山+（图形+拼音）

	35
	南京六合佳丰乐园养鸡场
	鲜鸡蛋
	捡旦乐+（图形）

	36
	南京溧水沙塘庵传健粮食加工厂
	大米
	晶健

	37
	南京睿汐蓝莓种植专业合作社
	蓝莓
	睿汐

	38
	南京洲野科技有限公司
	芦蒿
	八卦洲芦蒿

附件2

2017年度南京服务业名牌

	序号
	企业名称
	主要服务项目
	注册商标

	1
	南京国信状元楼大酒店有限责任公司
	酒店服务
	状元楼

	2
	江苏省建筑设计研究院有限公司
	建筑设计
	（图形）

	3
	苏交科集团股份有限公司
	科研设计服务
	JSTI

	4
	南京拓控信息科技股份有限公司
	在线探伤设备
	拓控

	5
	南京文采科技有限责任公司
	智能图像检测与识别的服务及配套软硬件产品
	文采科技

	6
	江苏南工科技集团有限公司
	建筑安装业
	南工

	7
	南京凯盛开能环保能源有限公司
	余热发电工程勘察设计和管理服务
	KESEN

KENEN+（图形）

	8
	南京普天天纪楼宇智能有限公司
	普天天纪微模块数据中心系统技术服务
	天纪+Telege

	9
	南京华设科技股份有限公司
	华设自助营业系统
	华设科技

	10
	江苏铁电交通科技集团有限公司
	其他建筑安装业
	铁电集团+（图形）

	11
	南京诺唯赞生物科技有限公司
	NGS基因测序服务
	Vazyme

	12
	大贺传媒股份有限公司
	广告服务
	大贺

	13
	南京擎天科技有限公司
	电子政务软件
	擎天

	14
	江苏东交工程检测股份有限公司
	检测技术
	东交智路

	15
	江苏润和软件股份有限公司
	嵌入式软件
	飞影

	16
	雨发建设集团有限公司
	市政工程
	雨發+（图形）

	17
	南京麦浦园林景观建设工程有限公司
	园林绿化工程
	麦浦园林

	18
	中电环保股份有限公司
	环保、电力、化工、水处理系统集成、自动控制、工程总承包、市政公用工程运营及服务
	（图形）

	19
	江苏速度信息科技股份有限公司
	第二次全国地名普查数据建库与管理软件
	速度科技

	20
	江苏智运科技发展有限公司
	Intellitrans集成服务
	智运、Intellitrans

	21
	江苏苏威尔科技有限公司
	教学装备配套服务
	苏威尔

	22
	南京鼎尔特科技有限公司
	蓄电池状态智能监测技术服务
	鼎尔特

	23
	江苏东交工程设计顾问有限公司
	技术研发服务
	EASTTRANS

	24
	江苏艾津农业科技服务有限公司
	全程托管式植保服务
	艾津植保（图形）

	25
	江苏景古环境建设股份有限公司
	园林绿化设计施工服务
	景古

	26
	南京金鹰物业资产管理有限公司
	物业管理
	金鹰＋

GOLDEN EAGLE

	27
	南京金斯瑞生物科技有限公司
	金斯瑞基因合成
	GenCRISPR

	28
	南京公用发展股份有限公司
	出租车客运服务
	中北和（图形）

	29
	南京行狐电子商务有限公司
	电子商务
	ELFSACK

	30
	南京我爱我家房屋租赁置换有限公司
	房屋租赁置换
	我爱我家

	31
	南京金陵建筑装饰有限责任公司
	建筑装饰相关服务
	（图形）

	32
	南京城市智能交通股份有限公司
	智通股份信息系统服务
	NJITS

	33
	南京首屏科技集团有限公司
	首屏线上推广
	首屏

	34
	江苏弘阳家居有限公司
	商业管理服务
	弘阳

	35
	捷宏润安工程顾问有限公司
	工程咨询服务
	（图形）

	36
	南京红太阳房地产开发有限公司
	房地产开发
	弘阳

	37
	南京同力建设集团股份有限公司
	建筑施工建设
	同力

	38
	南京弘阳物业管理有限公司
	物业管理
	弘阳

	39
	南京浩宇物流有限公司
	危化品运输
	（图形）

	40
	南京虎凤蝶电子商务科技股份有限公司
	电子商务服务
	虎凤蝶

	41
	南京市城市建设开发（集团）有限责任公司
	房地产开发
	城开集团

	42
	南京中升恒岳汽车销售服务有限公司
	汽车维修服务
	（图形）

	43
	南京国环有机产品认证中心
	自愿性产品认证
	（图形）

	44
	京洲联信南京税务师事务所有限公司
	涉税服务、涉税审核
	（图形）

	45
	南京孚嘉印刷有限公司
	孚嘉印刷
	孚嘉

	46
	凤凰传奇影业有限公司
	影视文化
	鳯凰传奇影业

	47
	南京桥新建设有限公司
	建筑施工
	桥新建设

	48
	中储南京物流有限公司经销分公司
	钢材批发零售
	中储

	49
	江苏天泓紫金汽车服务有限公司
	汽车维修服务
	天泓

	50
	南京登泰实业有限公司
	体育场地和体育设施设计、安装与施工
	登泰

	51
	江苏永鸿巴布洛生态农业有限公司
	旅游服务
	巴布洛

	52
	南京足生堂企业管理有限公司
	足疗保健
	足生堂

	53
	南京上元堂医药股份有限公司
	医药零售
	上元堂

	54
	南京中宁投资集团有限公司
	餐饮
	紫清湖

	55
	南京永腾建设有限公司
	建筑施工
	（图形）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                  2018年3月23日印发

— 12 —

— 1 —